別記様式（第３条関係）

  年  月  日

堺市長 殿

啓発員氏名        ㊞

     啓発員業務報告書

 下記のとおり業務を実施しましたので報告します。

記

日  時

   年  月  日

   時  分 ～   時  分

場  所

 堺市   区

対象者名

 団体（グループ）名

 代表者名

対象人員

                    人

教材器材

実施内容